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Гарнитура алати во торба од
вештачка кожа

Profiles

Product name SKU Article Dimensions Quantity

Гарнитура алати во торба од вештачка кожа 601968 902/2 - 14

Двостран вилушкаст клуч 110/1 6 x 7, 8 x 9, 10 x 11, 12 x 13,

14 x 15, 16 x 17, 18 x 19

7

Клуч за свеќици 185/2 21x115 1

Комбинирана клешта 406/4G 160 1

Тестер за автомобилско светло 6 - 12/24 V 631 6 - 12 1

Одвртувач плоснат NI 605NI 0.8 x 4.0x100, 1.0 x 5.5x125 2

902/2



* Сликите на производите се симболични. Сите димензии се во мм, тежината е во грамови. Сите
наведени димензии може да се разликуваат во ниво на толеранција

Product name SKU Article Dimensions Quantity

Одвртка крстач (PH)во NI изведба 615NI PH 2x100 1

Браварски чекан 812 200 1


